PAGE

 [image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2018 № 126
         г. Устюжна

О продлении срока действия

решения Земского Собрания

района от 22.12.2017 № 93

на 2019 год
В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.2 Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Вологодской области, и земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена, на территории Вологодской области, утвержденного постановлением Правительства Вологодской области от 01.12.2014 № 1083 (с последующими изменениями), на основании статьи 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Продлить срок действия решения Земского Собрания Устюженского муниципального района от 22.12.2017 № 93 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков на территории Устюженского муниципального района на 2018 год» на 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского
муниципального района                                                                       И.А. Петров